[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人大久保学園　理事長　中原　強　様

住　　　　所
商号又は名称
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　印
  （受 任 者）

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日　　　平成30年8月3日
２　工　事　名　　（仮称）豊富地区第２期整備工事
３　工事箇所　　 千葉県船橋市豊富町690番地13、703番3
４　入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者氏名
　　電話番号　　　　（　　　）　　　　　ファクシミリ番号　　　　（　　　）
５　資格確認申請項目
	（１）資格者名簿における建築一式工事の格付（総合評定値（P））

	(　　　　　　点)

	（２）本店又は建設業法に基づく許可を得た営業所所在地
（千葉県内にある事務所）

	（３）専任配置予定の技術者
	氏名

	生年月日
（年齢）
	住所
電話

	法令による免許
公告した資格のみ、取得年及び登録番号を記載すること。

	※現場管理実績の工事名・規模・期間

	（４）同種工事の施工実績

	工
事
名
称
等
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	受注形態等
	単体　　　　　　　　共同企業体

	工
事
概
要
等
	規模等

	構造形式

	工法

	技術的特記事項

　　　※公告において、専任配置の技術者に実績を求めた場合は、本欄に記入のこと。

留意事項
(1) 提出された申請書類のみで資格を判断できないとき、記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある。
(2) 工事概要等は、公告において明示した当該工事と同種の工事の施工実績について的確に判断できる必要最小限の具体的項目を設定すること。
(3) 代表者から委任を受けている場合は、申請者名は支店長等名で差し支えない。
(4) 専任配置予定技術者が申請時に他工事に従事している場合は、別葉（任意様式）に従事状況及び落札時の対応措置について記載すること。
落札後に技術者が配置できず、契約できない場合は指名停止等の恐れがあります。
なお、特段の理由がなく提出した配置予定技術者を変更することはできない。

説明資料
次の資料を添付すること。
（１）千葉県建設工事等入札参加業者資格者名簿「登載通知書」の写し
（２）有効な経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書の写し
（３）建設業許可申請書の写し（当該営業所が確認できるページのみでよい）
（４）当該技術者の監理技術者資格者証及び社会保険標準報酬月額決定通知書の写し
　　　（他の者の氏名・報酬等は、マジックインク等で消すこと。）
（５）当該技術者の監理技術者講習終了証の写し（終了年月日が５年以内であること）
（６）同種工事の契約書かがみ等の写し（発注者・工事名・契約金額・工事期間・受注形態・工事概要・主たる構造・入所定員等が確認できるもので、当初契約分のみで可。）

申請書・添付書類確認項目表（必ず確認して提出すること。）
	項　　　　　　　目
	確認欄

	（１）千葉県建設工事等入札参加業者資格者名簿「登載通知書」の写し

	（２）経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書の写し

	（３）建設業許可申請書の写し

	（４）技術者の監理技術者資格者証及び社会保険標準報酬月額決定通知書の写し

	（５）当該技術者の監理技術者講習終了証の写し

	（６）同種工事の契約書かがみ等の写し

(別紙)

3

専任配置予定技術者の従事工事等の状況

（提出日）平成　　年　　月　　日別添資料(7)

１　応募工事名
	入札の種類

	工事名

	工事箇所

	工種

２　専任配置予定技術者等の状況
	申請等会社名

	建設業許可番号

	（フリガナ）
配置予定技術者名

	生年月日
（西暦で記載）
	19
　　年　　月　　日

	監理技術者証番号

	保有資格
	（　 　　）

（注）保有資格は、公告した要件の資格のみ、名称（資格者証に記載される略語による）及び登録番号を記載してください。

３　申請時における専任配置予定技術者の従事工事の状況
	従事中工事名

	(CORINS登録番号)

	発注機関名

	工期（西暦）
	20　　　年　　　月　　　日　　～　　　20　　　年　　　月　　　日

	従事役職
	監理技術者・主任技術者・現場代理人・その他（　　　　　　　　　　　　）

	本工事と重複する場合の　対応措置

（注1） 提出日現在で、専任配置予定の技術者が従事している工事（民間工事を含む）等の状況を記載してください。なお、現在従事中の工事のない場合はその旨を明記し、また、兼務工事のある場合は、本用紙を複写して記載してください。
（注2） 本工事と重複する場合の対応措置については、具体的な内容について記載するとともに、適宜確認資料を添付してください。

４　本調書作成者
　所属部課名　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　電話

	行政庁記入欄
	（申請者は記入しないこと）

	　１　CORINS等への登録に問題はない。
　２　現在従事中の工事がある。
　３　申請等会社名と監理技術証上の所属会社名が異なる。
　４　公告又は公募した要件の資格を有していない。
　５　該当する監理技術者資格者証情報がない。
　６　その他